
1613-2013

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Odontología

VISTO:
La Comisión de Tesis propuesta por expte. 47420/2013 por la Escuela

de posgrado para el cursante de la Carrera de Doctorado de esta Casa Od.
Alejandro Federico Zanotti; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis del Od. Alejandro Federico Zanotti se
integra de acuerdo a lo establecido en la Ord.3/09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar Director y Comisión de Tesis del inscripto en la Carrera
de Doctorado de esta Facultad que se menciona a
continuación:

Tesista: Od. Alejandro Federico Zanotti (DNI 28.625.717)
Director: Prof. Dr. Luis Mano Plavnik
Codirector: Prof. Dra. Claudia Sotomayor
Proyecto: "Efectos de la aplicación de radiaciones láser de baja potencia en el
tratamiento de tumores de glándulas submandibulares en ratas *

Comisión de tesis:
Prof. Dra. Ana María Zarate de Gelfo (Cát. de Biología - Fac. de Odontología)
Prof. Dr. Hugo Juri (Cát. de Informática Médica- Fac. de Cs. Médicas)

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese a quien corresponda y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL TRECE.

DÍAS DEL MES DE

f. Dra. MiRTA M. SPAGlUERTcíe LUTRS
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 321
/et

Prof. Oro. MARÍA R. del CAR
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


